[image: image1.png]PROTOCOLO 4815/2017 - 21/11/2017 15:22

INDICAÇÃO Nº
Assunto: Solicita retirada de um tronco de árvore, que está caído na calçada na Rua Joaquim da Silveira, em frente ao nº. 555, no bairro Colina I, conforme especifica.
Senhor Presidente:
INDICO, nos termos do Regimento Interno desta Casa de Leis, ao Senhor Prefeito Municipal, que se digne em determinar ao setor competente da Administração, retirada de um tronco de árvore, que está caído na calçada na Rua Joaquim da Silveira, em frente ao nº. 555, no bairro Colina I, tal pedido procura atender a uma reivindicação de moradores do bairro, tendo em vista que o tronco impede a passagem de pedestres na calçada.
SALA DAS SESSÕES, 21 de novembro de 2017.
DEBORAH CASSIA OLIVEIRA

Vereadora PPS